auditurum et missam aute prandilllll se "elle celebrare. Et ecce 

statim nuncius adest, qui episcopulll Paderburnensem olliisse 
nunciavit. Sanctus igitur Godehardus Illissam pro salute animI> 

Meynwerci devote celebravit. Et deinde dum reversus esset all 

prandillm, nmbabus manibus accepta simila apposita: ,0 beate', inquit , ,Meyn-
werce, quomodo te lata tua simila a communi morte non liberavit? Et ego', 

inquit, ,quam diu superstes fllero, de albo paue non gllstabo', quod ipse 
per duos annos minus quntuor se ptimanis et tribus diebus, qllibu~ 

supervixit, stricte "ervavit. 

Cap. 54. 

"Ob Henricus tercius filius Conradi r egn avit annis septellldecim t 1040. 

~I" Anno duodecimo Henrici Rotho episropus Paderblll'llensis moritllr 1051. 

. 't I' .. . t" A. Patherbr. et succeclit ei Jmuclns, qm reX) ecc eSIalll anms VIglll 1 qumque. 

" deest Pad. 

I) Cf. Necl'ologimn Padi'J'u. ZI-,cll1'fl. f. IreHIf. Ges,·h. 11. All. X. S. 133. 

Cosmiclromins Gobeliui Person. 3 
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A. Patherbr.Anno decimo quinto Henrici filius eius Henricus, ttdhuc puer, Aquis-
1054. 

grani a Herlnanno archiepiscopo Coloniensi coronatus est in regern '). 

Cap. 55. 
t 1057. Henricus 

A.P"th. 1058. ginta novellI. 

quartus filius Henrici regnavit annis quadra

Anno regni eius secundo vic1elicet anno Domini 1058 

(lOG:'.) civitas Paderhurnensis incendio vastatur ") .... Eo tempore Altmannnus ca

nonicus ecclesie Paderburnensis fit episcopus Pataviensis. I·stis temporibus 

Wilhelrnus Bast.hard co m es Gallie Angliam rege ceso mnltoque sanguine 

gentis illius fuso si bi snbiugavit. Anno Domini 106fl regni Henrici duo

decimo dedicata seu reconciliata a est ecclesia Paderburnensis a Sigifrido 
archiepiscopo Maguntino et Trnado episcopo Paderbnrnensi h anno undecimo 

post civitatis incendium et hec dedicacio servatur adhuc, vic1elicet 

vicesima secunc1a die mensis Iulii. 

A. Patherbr. 
(1074.) 

1076. 

A. Patherbr. 
107R. 

Hoc tempore facta est institucio monasterii In Hasunghen 

Eodem anno Ymadus episcopus Paderburnensis obiit et successit ei 61 b 

Poppo Bavenbergensis prepositus, qui rexit ecclesiam annis septem C 

Anno Domini 1078 Henrici vicesimo secundo Poppo episcopus 
Paderburnensis et Altmannus episcupus Pataviensis dedicavcrunt ecclesinm 

monasterii sanctOl'um Petri et Pauli in Paderborne post civitatis illcendiurn 

anno vicesirno primo 
A.Patherbr. Inter hec principes regni, Suevi et Saxones, elegerunt Her-

1081. 
mannurn de Lucelinburgh in regem, qui in Goslaria ab archi-